
17. října 2021 
 

 29. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

  

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
17.10. 

 

29. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

 

8.00 Na úmysl dárce 

9.30 Za + Rudolfa Pištěka 

17.30  

Pondělí 
18.10. 

sv. Lukáše, evangelisty   

Úterý  
19.10. 

 16:30 Na úmysl dárce 

Středa 
20.10. 

 16:30 Za rodinu Tomaštíkovu 

Čtvrtek 
21.10. 

 16:30  

Pátek  
22.10. 

 16:30 
Za + Josefa Seiberta  

a celou rodinu 

Sobota 
23.10. 

 7:30  

Neděle 
24.10. 

 

 

30. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

 

8:00 Na dobrý úmysl 

9.30  

17.30  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Prodej stolních kalendářů na příští rok 2022. V sakristii po každé mši svaté je možnost 
zakoupit si za 70,- Kč kalendář na příští rok, který obsahuje občanské i církevní údaje. 

 Prodej plánovacích kalendáříků salesiánské rodiny na příští rok 2022. V sakristii po 
každé mši svaté je možnost zakoupit si za 40,- Kč.  

 V úterý 19.10.2021 pojedou Boscosenioři na výlet na sv. Hostýn. Sraz v 7:00 ráno u 
vrátnice ve středisku Don Bosca. Odjezd 7:15. Pojede se auty, určeno spíše pro starší 
osoby. Hlavní program: mše svatá v 9:30, poté krátká křížová cesta. Návrat mezi 14:00 až 
15:00 hodinou. Cena cesty je zdarma, jen co si každý sám utratí za jídlo nebo si vezme 
svačinku se sebou. Zájemci se mohou hlásit u pana Jirky Janáka/ 606369248 nebo paní 
Marty Zbořilové/607977300. 

 Zveme vás v sobotu 23. října od 21 hodin na online manželské společenství, přes 
aplikaci meet.jit.si, při kterém budeme rozebírat text evangelia následující neděle. 
Dotazy směřujte na Romana Turowského. Kontakt v sakristii. 

 Zveme všechny zájemce na drakiádu dnes od 14 hodin u Sanatorií v Klimkovicích. Draka 
na pouštění s sebou. Když bude málo foukat, můžeme si projít stezku v místním 
lesoparku. Na setkání se těší společenství rodin. 

 Po mši svaté jste zváni do kavárny. 
 

 

 
 
 

 


